АДМИНИСТРАЦИЯ
Болдыревского сельского поселения

Родионово-Несветайский район

Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2016                                       № 76

346598, х. Болдыревка

О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 14.10.2015 № 157
В целях приведения правового акта Болдыревского сельского поселения в соответствие с действующими муниципальными правовыми актами Болдыревского сельского поселения, руководствуясь частью 1 статьи 30 Устава муниципального образования «Болдыревское сельское поселение», Администрация Болдыревского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Болдыревскогог сельского поселения от 14.10.2015 № 157 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Болдыревского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»изменение согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
Глава Болдыревского

 сельского поселения                                                                   А.В.Говоров
Постановление вносит:

сектор экономики и финансов

Приложение к постановлению

 Администрации Болдыревского

сельского поселения

 от 31.05.2016 № 76

Изменение,

 Вносимое в приложение № 1 к постановлению Администрации Болдыревского сельского поселения от 14.10.2015 № 157 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Болдыревского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

Раздел 3 дополнить пунктом 3.30. следующего содержания:
«3.30. Порядок возврата субсидий в объеме, который соответствует показателям муниципального задания, которые не были достигнуты, устанавливается постановлением Администрации Болдыревского сельского поселения о мерах по реализации решения о бюджете поселения».